

ZMĚNOVÝ LIST Č.1_ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.10.2020

Počet příloh: *4 str.*

ZHOTOVITEL

Gardenline s.r.o.
sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827

OBJEDNATEL

Město Nová Paka
sídlo: Dulecké náměstí 39

IČO: 00271888
DIČ: CZ00271888

Stavba: Nová Paka - Terminál hromadné dopravy
Místo: ul. Kotíkova, Nová Paka

Údaje v **CZK**

1. Celkový náklad z rozpočtu:				-120 810,110
	do začátku fakt. období	fakturované období		do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,000	-120 810,110		0,000
3. DPH snížená	0,000	15.00 %	0,000	0,000
4. DPH základní	0,000	21.00 %	-25 370,123	0,000
5. Celkem (2+3+4)	0,000		-146 180,233	0,000
6. Zádržné			0,000	
7. Pozastávka			0,000	
8. K úhradě (5-6-7)			-146 180,233	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



Gardenline s.r.o.

Šeříková
Te
IČO
www

podpis

v *Nová Paka*

Za objednatele:

MĚSTO Nová Paka
Dulecké náměstí 39
509
IČ: 00271888

podpis

✓ Datum: 30.10.2020

REKAPITULACE _Změnový list č.1

Kód: 2020_ZML1

Stavba: Terminál hromadné dopravy Nová Paka

KSO:
Místo: ul. Kotíkova, Nová Paka

CC-CZ:
Datum: 30.10.2020

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ: CZ00271888

Zhotovitel: Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: Loca Plan s.r.o., Štúrova 1701/55 142 00 Praha

IČ: 05594189

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **-120 810,11**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-120 810,11	-25 370,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **-146 180,23**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ _Změnový list č.1

Kód: 2020_ZML1

Stavba: Terminál hromadné dopravy Nová Paka

Místo: ul. Kotíkova, Nová Paka

Datum: 30.10.2020

Zadavatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka

Projektant: Loca Plan s.r.o.,

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Šefíková 405/13, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		-120 810,11	-146 180,23
2019/001/a	ZML1_Odbavovací budova - SO.01.01 - stavební část	-56 796,96	-68 724,32
2019/001/r	ZML1_IO.09 - Drobná architektura a mobiliář	-64 013,15	-77 455,91

SOUPIS PRACÍ - Změnový list č.1

Stavba:

Terminál hromadné dopravy Nová Paka

Objekt:

2019/001/r - ZML1_IO.09 - Drobná architektura a mobiliář

Místo: ul. Kotíkova

Datum: 30.10.2020

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka,

Projektant: Loca Plan s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-64 013,15
D	D		Drobná architektura a mobiliář				-64 013,15
D	1		Zemní práce				-371,64
2	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3	m3	-0,219	470,00	-102,93
	WV		10,95*0,40*0,5		0,219		
	WV		Součet		0,219		
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,219	257,00	-56,28
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-0,219	186,00	-40,73
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-0,219	784,00	-171,70
D	27		Opěrné zídky - základ				-18 572,11
6	K	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm tl. 100 mm, zhutněno	m3	-0,548	1 078,00	-590,21
	WV		10,95*0,5*0,1		0,548		
	WV		Součet		0,548		
7	K	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	-8,213	1 754,00	-14 404,73
	WV		10,95*0,75		8,213		
	WV		Součet		8,213		
8	K	274281221R03	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10216 základové zdi / prvááno se zídou nad	t	-0,023	37 240,00	-871,42
9	K	27711 01	D+M hydroizolační nátěr vrchní hrany zdiva - tekutá hydroizolace	m2	-7,665	353,00	-2 705,75
	WV		10,95*0,7		7,665		
	WV		Součet		7,665		
D	31		Opěrné zídky - nadzemní část				-43 173,10
10	K	311321412R01	Železobeton nadzákladových zdi C 20/25 pohledový beton	m3	-2,912	3 136,00	-9 131,64
	WV		10,95*0,75*0,35+0,0375		2,912		
	WV		Součet		2,912		
11	K	311351805R00	Bednění opěrných zdi oboustranné - zřízení pohledové bednění	m2	-24,925	686,00	-17 098,55
	WV		10,95*0,75*2+0,35*0,75*2*15+0,625		24,925		
	WV		Součet		24,925		
12	K	311351806R00	Bednění nadzákladových zdi oboustranné-odstranění	m2	-24,925	196,00	-4 885,30
13	K	311361921RT8	Výztuž nadzákladových zdi ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	-0,180	34 231,00	-6 161,58
14	K	783 020	Provedení hydrofobního nátěru vrchní plochy zídky	m2	-6,023	157,00	-945,53
	WV		10,95*(0,35+0,1*2)		6,023		
	WV		Součet		6,023		
15	K	783 021	Provedení nátěru antigrafitovým přípravkem	m2	-18,068	274,00	-4 950,50
D	99		Staveništní přesun hmot				-1 896,30
20	K	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	-19,350	98,00	-1 896,30

SOUPIS PRACÍ - Změnový list č.1

Stavba:

Terminál hromadné dopravy Nová Paka

Objekt:

2019/001/a - ZML1_Odbavovací budova - SO.01.01 - stavební část

Místo: ul. Kotíkova

Datum: 30.10.2020

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka,

Projektant: Loca Plan s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-56 796,96
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-5 128,20
30	K	342267112RT3	D+M sádrokart.kasíku 3 stran. vč. nos. syst.kce v 400mm x 100mm; desky stand.impreg. tl. 12,5 mm	m	-4,200	1 221,00	-5 128,20
	vv		4,2		4,200		
	vv		výměry viz výkres: D1.1.05, D1.1.08, D1.1.02				
	vv		Součet		4,200		
D 99 Staveništní přesun hmot							-4,41
78	K	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	-0,045	98,00	-4,41
D 767 Konstrukce zámečnické							-40 239,20
148	K	768 06	D+M SO 07 hliníková soklová lišta elox. hliník 10 x 40mm, lepená ke stěně	m	-90,000	441,00	-39 690,00
163	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-415,118	1,32	-549,20
D 777 Podlahy ze syntetických hmot							-11 425,15
167	K	777242902907	D+M provedení epoxidového nátěru stěn včetně penetrace	m2	-17,790	637,00	-11 332,23
	vv		17,79		17,790		
	vv		viz výkres: D1.1.05, D1.1.08; specifikace D1.1.02 - Odpočet m.č. 109				
	vv		Součet		17,790		
168	K	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	-166,350	0,56	-92,92